[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

МАХНЁВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

26  января 2017 года  № 40
п.г.т. Махнёво
О внесении изменений в постановление Администрации Махнёвского муниципального образования от  16 апреля 2009 года  № 96 « О создании антинаркотической комиссии Махнёвского муниципального образования» (с изменениями от 03.09.2009 г. № 409; от 23.10.2009 г. № 551; от 08.04.2011 г. № 232; от 20.09.2011г. № 594; от 23.08.2012 № 491; от 25.11.2013 г. № 1047;от 26 .05.2015 г. № 456)
В связи с кадровыми изменениями в Администрации Махнёвского муниципального образования, руководствуясь Уставом Махнёвского муниципального образования,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление от 16.04.2009года №96 «О создании антинаркотической комиссии Махнёвского муниципального образования» следующие изменения (с изменениями от 03.09.2009 г. № 409; от 23.10.2009 г. № 551; от 08.04.2011 г. № 232; от 20.09.2011г. № 594; от 23.08.2012 № 491; от 25.11.2013 г. № 1047; от 26.05.2015 г. № 456):

1.1.Приложение №3 изложить в следующей редакции (прилагается).
         2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Алапаевская искра» и разместить на официальном сайте Махнёвского муниципального образования в сети «Интернет».

 3.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Махнёвского
муниципального образования                                                         А.В. Лызлов
Приложение №1

к постановлению Администрации

Махнёвского муниципального образования

от 26 января 2017 года №40

Состав антинаркотической комиссии
Махнёвского муниципального образования

	1
	Лызлов
Александр Викторович
	Глава Махнёвского муниципального образования, председатель комиссии

	2
	Толмачева

Лариса Бовильевна
	Заместитель  главы Администрации Махнёвского муниципального образования (по социальным  вопросам), заместитель председателя комиссии

	3
	Юрьева

Лариса Валерьевна
	Главный  специалист организационного отдела Администрации Махнёвского муниципального образования, секретарь комиссии

	4.
	Ветошкин
Роман  Николаевич
	Главный  врач ГБУЗ СО «Махневская районная больниц»

	5.

	Смагина

Ирина Валерьевна
	Ведущий  специалист отдела культуры, туризма, физической культуры, спорта и молодёжной политики Администрации Махнёвского муниципального образования

	6.

	Такина
ТатьянаИвановна
	Заведующая  МУП «Аптека №120»

	7.

	Сиразутдинова

Светлана Викторовна
	Начальник отдела культуры, туризма, физической культуры, спорта и молодёжной политики Администрации Махнёвского муниципального образования

	8.

	Федосова
Светлана  Вячеславовна
	Председатель  Алапаевской территориальной комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав (по согласованию)

	9.
	Лучкина

Татьяна Вячеславовна
	Начальник  отдела образования Администрации Махнёвского муниципального образования

	10.

	Соколов
Алексей Михайлович
	Начальник  ОП №2 п.г.т. Махнёво ММО МВД России «Алапаевское», майор полиции (по согласованию)